Постановление Брянской городской администрации
от 19.10.2017 № 3613-п

О внесении изменения в
постановление Брянской городской
администрации от 31.07.2017 № 2672-п
«Об установлении предельного
уровня соотношения среднемесячной
заработной платы руководителей, их
заместителей, главных бухгалтеров и
среднемесячной заработной платы
работников муниципальных
спортивных учреждений,
подведомственных комитету по
физической культуре и спорту
Брянской городской администрации
на 2017 год»

В связи с допущенной технической ошибкой

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление Брянской городской администрации  от

31.07.2017 № 2672-п «Об установлении предельного уровня соотношения
среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных
бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников
муниципальных спортивных учреждений, подведомственных комитету по
физической культуре и спорту Брянской городской администрации на 2017

 2

год» следующее изменение:
- в пункте 1 постановления слова «работников основного персонала»

заменить словами «работников муниципальных спортивных учреждений».
2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской
администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы городской администрации Гончарову Л.А.

И.о. Главы администрации       В.Н. Предеха